

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ SR II(1)4957/14/SW

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി:29.01.2020

വിജ്ഞാപനം

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഒഫ്താൽമിക് അസിസ്റ്റന്റ് (പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 378/2015) 07.02.2017 ന് നിലവിൽ വന്ന 202/17/SS IV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 06.02.2020 വരെയുള്ള നിശ്ചിതകാലയളവിൽ അറിയിക്കപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തശേഷം 06/02/2020 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെടുന്നതാണ്.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR II(1)4957/14/SW

Thiruvananthapuram,

Dated: 29.01.2020

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No:202/17/SSIV which came into force on 07.02.2017 for selection to the post of Ophthalmic Assistant Grade II(SR for ST only) (Cat.No:378/2015) in the Medical Education Department shall cease to be in force with effect from the midnight of 06/02/2020 after advising candidates against the vacancies reported during the pendency of the Ranked List.

(By Order)

Sd/-

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

